## «УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 05.07.2021 № 693 (в редакции постановления администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 30.06.2023 № 703 )

## **COCTAB**

## конкурсной комиссии по предоставлению на конкурсной основе субсидий (грантов) некоммерческим общественным организациям

Мухортов С.А. Йошкар-Олы, заместитель мэра города председатель конкурсной комиссии; Рыбаков С.В. начальник управления по взаимодействию с общественными организациями и работе населением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», секретарь конкурсной комиссии; Богданова Е.М. консультант финансирования отдела непроизводственной финансового сферы управления администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»; заместитель начальника отдела финансирования Горинова Е.В. бухгалтерского учета администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»; Михеева Т.Н. председатель Общественного совета городского округа «Город Йошкар-Ола», профессор кафедры конституционного ФГБОУ BO административного права государственный «Марийский университет» (по согласованию); Одерышева Ю.В. начальник отдела по работе со средствами информатизации администрации массовой городского округа «Город Йошкар-Ола»; начальник отдела молодежной политики Пономаренко Е.А. управления по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации городского округа «Город Йошкар-Ола».